
Fra: Opplæringsavdelinga - Postmottak (Postmottak.Opplaering@hfk.no)
Sendt: 18.09.2017 08:17:53
Til: Tor Ivar Sagen Sandvik
Kopi: 

Emne: VS: Arkivnr 2017/1537
Vedlegg: UTVIKLINGSPLAN 2017-2018.docx
 
 

Fra: Leif Helge Engelsen 
Sendt: 15. september 2017 12:50
Til: Opplæringsavdelinga ‐ Postmottak <Postmottak.Opplaering@hfk.no>
Kopi: Fitjar Vidaregåande Skule ‐ Alle <D‐Fitjar_Vidaregaande_Skule_‐_Alle@hfk.no>; Christer Stewart Aarbø
<Christer.Stewart.Aarbo@hfk.no>; Guro Betten <Guro.Betten@hfk.no>; Hilde Førre <Hilde.Forre@hfk.no>; Toril
Mork Levåg <Toril.Levag@hfk.no>
Emne: Arkivnr 2017/1537
 
Hei
Vedlagt er utviklingsplanen for 2017‐2018.
 
Med helsing
Fitjar vidaregåande skule
 
Leif Helge Engelsen
Rektor
 
tel: 53 45 78 10   mob:  95 15 05 85
 


